
 
 

 

  Strana: 1 z 2 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

11478 

Název zakázky Školení: Měkké a manažerské dovednosti  

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0004491 

Název projektu Vzdělávání zaměstnanců společnosti Café Kmenta s.r.o. 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Café Kmenta s.r.o. 

Sídlo zadavatele Úvoz 497/52, 602 00 Brno, Staré Brno 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 04004868, CZ04004868 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Táňa Kmenta, jednatel 

 

 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

 

Dobrý den 

 

ráda bych se zeptala k veřejní zakázce CPV kod 80400000-8, Vzdělávání dospělých a jiné 

vzdělávání. 

 

Můj dotaz se týká Technické způsobilosti, kde je napsáno v bodě za a): "seznam významných 

služeb .........v oblasti školení měkkých a manažerských dovedností v min.finančním rozsahu 

300tis. Kč bez DPH, přičemž se musí jednat minimálně o různé 3 služby. " 

 

Chtěla jsem se zeptat, finanční rozsah zde platí jako minimální rozsah pro všechny 3 služby 

dohromady, jako souhrn, nebo takový rozsah musí mít každá služba? 

 

Odpověď 

 

Účastník/Dodavatel musí prokázat, že má zkušenosti s realizací min. 3 zakázek v oblasti 

školení měkkých a manažerských dovedností, přičemž tyto musí být v celkové hodnotě 

min. 300 tis. Kč bez DPH v součtu a zakázky museli být realizovány v posledních 3 letech před 

zahájením předmětné zakázky.  

Účastník/Dodavatel může v seznamu uvést více zakázek totožného či obdobného charakteru 

jako je předmět zakázky ve finančním rozsahu vyšším, než je stanovený zadavatelem. Pro 

prokázání splnění technické kvalifikace však musí ze seznamu vyplývat realizace 3 zakázek 

http://www.esfcr.cz/


 
 

 

  Strana: 2 z 2 

 

v celkovém finančním objemu 300 tis. Kč za tyto tři zakázky. Nemůže se tedy jednat o 5 zakázek 

v objemu 300 tis. Kč bez DPH.  

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Brně dne 21. 8. 2017   

 

Táňa Kmenta, jednatel 

 


